
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z §14 pkt 1 Statutu Gminy Otmuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Otmuchowie Nr V/55/2019 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie statutu Gminy Otmuchów (Dz.Urz. 
Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2019 r. poz. 1098 z późn.zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Otmuchowie w składzie: 

1) Skiba Bożena 

2) Kasalik Monika 

3) Kowal Bogusław 

4) Zięba Łukasz 

5) Kędzierski Grzegorz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B599C6C-60B3-4ECA-81DB-E68A2E9647A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


